



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง  
(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน –  
ปางวัว) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน – ปางวัว) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ปริมาณ งาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 250.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 395,400.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายดอนตัน – ปางวัว) บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 384,000.00บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่336/2563 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายคอนตัน-ปางวัว)  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 250.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 13 สิงหาคม 2563

1	ค่างานต้นทุนงานทาง	282,208.69	1.3607	384,001.36	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ผนตคปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			384,001.36	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			384,000.00	
สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวภาวิณี ใจหนัก )  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....  
(นางอัจฉราพร แก้วหน่อ )  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) .....  
( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) .....  
( นายอภิเดช ใจภักดี )  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) .....  
( นายมงคลรัตน์ มังคลาด )  
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่336/2563 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู (ทิศตะวันตกของบ้านสบแวน ถนนสายตอนต้น - ปางวัว)  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 250.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบแวน หมู่ที่ 8 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 13 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด	97.50	ลบ.ม.		19.61	19.61	1,911.98	1.3607	26.68	2,601.62	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	4,831.28	1.3607	876.52	6,573.92	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแคค	50.00	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	120,300.00	1.3607	3,273.84	163,692.21	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	1,079.47	กก.	24.41	4.10	28.51	30,775.69	1.3607	38.79	41,876.48	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	2191.75	กก.	19.85	4.10	23.95	52,492.41	1.3607	32.59	71,426.43	
6	ลวดผูกเหล็ก	81.75	กก.	35.05		35.05	2,865.34	1.3607	47.69	3,898.86	
7	ไม้แบบ	200.00	ตร.ม.	212.16	133.00	345.16	69,032.00	1.3607	469.66	93,931.84	
	รวม						282,208.69	1.3607		384,001.36	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นางสาวภาวิณี ไจหนัก )

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นางอัจฉราพร แก้วหน่อ )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอภิเดช ไจภักดี )

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายมงคลรัตน์ มังคลาด )

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า